МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

J 5 » О Н 2 0 1 6 г.

г. Черкесск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики от 09.12.2014 № 987 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской Республики и членов их семей на
официальном сайте Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

В связи со служебной необходимостью, кадровыми изменениями
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

Республики от 09.12.2014 № 987 «Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных гражданских служащих Министерства образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики и членов их семей на официальном сайте
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики и
предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации
для опубликования» следующие изменения:

Приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции:
«Приложение 2 к приказу
от 09.12.2014 №987

Перечень должностей государственной гражданской службы
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики,

замещение которых предполагает размещение сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственных гражданских служащих Министерства образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики и членов их семей

на официальном сайте Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования

Наименование должности Группа
должностей

Отдел по надзору и контролю в сфере образования
Начальник отдела главная

Заместитель начальника отдела главная
Консультант (4 шт.ед.,) ведущая
Вед\ щий специалист-экспеот старшая

Отдел дошкольного и общего образования
Начальник отдела главная
Консультант (3 шт.ед.) ведущая

Отдел профессионального образования и науки
Начальник отдела главная
Консультант ведущая
Ведущий специалист-экспеот старшая

Отдел организационной габоты и материально-технического обеспечения
Начальник отдела главная
Консультант (3 шт.ед.) ведущая
Консультант-юрист ведущая
Ведущий специалист-эксперт старшая

Отдел бухгалтерского учета, контроля и планирования
Начальник отдела главная
Заместитель начальника отдела главная
Консультант (3 шт.ед.) ведущая
Ведущий специалист-эксперт (2 шт.ед.) старшая

Отдел воспитательной работы, дополнительного образования
и защиты прав детей

Начальник отдела главная
Консультант ведущая
Консультант-ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве
Карачаево-Черкесской Республики

ведущая

Ведущий специалист-эксперт (2 шт.ед.) Старшая»

Исп. Павленко Н А